
                                            Uchwała Nr XXXVII/207/09 

                                            Rady Gminy Jemielno 

                                            z dnia 29 października 2009 roku 

 

 

    w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie  planowanego 

deficytu w roku 2009  

 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 litera „c” i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 

zmianami / oraz art.82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami/ 

 

 

                                       

 

                                       Rada Gminy Jemielno  

                                        uchwala, co następuje : 

 
                                                                § 1 

 

1.Zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu. Kredyt zostanie 

zaciągnięty na okres od grudnia  2009 roku do 30 września  2017 roku w kwocie -700.000 zł.  

Kredyt zostanie spłacony w latach 2015, 2016 i 2017 . Zabezpieczeniem kredytu będzie 

weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową , zobowiązanie  wekslowe zostanie spłacone z 

dochodów własnych Gminy. 

 

 2. Do podpisania umowy kredytowej i weksla in blanco upoważnia się Wójta Gminy  

 Jemielno przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 

 

 

                                                                  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

                                                   

    

                                                                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


